奈良地方最低賃金審議会

奈良県最低賃金専門部会

第４回  議事要旨

開 催 日 時
令和３年７月２９日（木曜日）

午前９時５７分  ～午前１０時２８分

出 席 状 況

 公 益 を 代 表 す る 委 員           出席  ３名 定数   ３名

 労働者を代表する委員           出席  ３名 定数   ３名

 使用者を代表する委員  出席  ３名 定数   ３名

主 要 議 題         １ 奈良県最低賃金の審議（金額審議）について

 議 事 要 旨

１ 金額審議において、公益委員と労働者委員、公益委員と使用者委員

の個別協議を行い、労使各側の意見を聴取した。

 その結果、意見の一致をみることができなかった。

 ２ 公益（案）「現行に２８円上乗せして、時間額８６６円とする」を

示し、部会長を除く出席委員で採決をとったところ、賛成５名（公益

委員２名、労働者委員３名）、反対３名（使用者委員３名）の賛成多

数で、公益（案）を部会の結論とすることに決定した。